
Global Piyasalar Bülteni 
12 Nisan 2021 

 

 

Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları  

12 – 16 Nisan haftasına ilişkin veri takvimimizi linkte bulabilirsiniz. 

▪ Hafta sonu katıldığı bir televizyon programında açıklamalarda bulunan Fed Başkanı Powell, ABD ekonomisinde güçlü 

toparlanmaya dikkat çekerken virüsün hala önemli bir risk olduğunu söyledi. Powell’ın açıklamalarına ilişkin detayları 

Makroekonomik Gelişmeler bölümünde bulabilirsiniz.  

▪ Cuma günü 92 seviyesinden destek bularak yönünü yukarı çeviren dolar endeksi, 92,41 seviyesine kadar 

yükselmesinin ardından günü 92,18 seviyesinden yükselişle tamamladı. %1,62 seviyesinden yükselişe geçen ABD 10 

yıllık tahvil faizi ise %1,68 seviyesi üzerine yükseldi. 

▪ Gelişmekte olan ülke para birimlerinde haftanın son işlem gününde satıcılı bir seyir hakimken, Türk lirasının ise dolar 

karşısında %0,41’lik değer kaybı ile orta sıralarda yer aldığı takip edildi. Bununla birlikte gün içerisinde 8,1225 – 

8,1957 bandında işlem gören USDTRY paritesi ise günü 8,1820 seviyesinden yükselişle kapattı. Türkiye 5 yıllık CDS 

primi 443,58 baz puana yükselirken, 10 yıllık tahvil faizi %18,30 oldu.  

▪ Almanya’da sanayi üretimi Şubat ayında aylık bazda %1,6 düşüş kaydederek %1,5’lik artışı işaret eden piyasa 

beklentisinin oldukça altında bir gerçekleşme kaydetti. Sanayi üretimi yıllık bazda ise -%6,4 olarak gerçekleşti -%2,3 

olan medyan beklentinin oldukça altında kaldı. 

▪ Petrol fiyatları haftanın son işlem gününde yatay bir seyir izledi. Varil başına 62,37$ - 63,26$ bandında işlem gören 

Brent petrol Cuma gününü 62,81$ seviyesinden yatay tamamlarken, ham petrol fiyatları ise 59,15$ - 59,95$ seviyeleri 

arasında hareket etmesinin ardından 59,38$ seviyesinden kapandı. Petrol fiyatlarındaki güncel görünümü analiz 

ettiğimiz yazımıza Makroekonomik Gelişmeler bölümünden ulaşabilirsiniz. 

▪ ABD borsaları Cuma gününü yükselişle tamamlarken, Dow Jones ve S&P 500 endeksleri rekor kırdı. Kapanışta Dow 

Jones endeksi, 300 puana yakın değer kazandı ve %0,89 artışla 33.800,60 puana çıktı. S&P 500 endeksi, %0,77 artarak 

4.128,80 puana ve Nasdaq endeksi %0,51 kazançla 13.900,18 puana yükseldi. 

▪ Avrupa borsaları haftanın son işlem günün karışık bir seyirle kapattı. Fransa’da CAC 40 endeksi %0,06 artarak 6.169,41 

puana ve Almanya’da DAX 30 endeksi günü %0,21 değer kazanarak 6,915.75 puana ulaştı. İtalya’da FTSE MIB 30 

endeksi %0,6 değer kaybederek 24.429,41 puan ve İngiltere’de FTSE 100 endeksi %0,38 azalışla 6.915,75 puan 

seviyesinden günü tamamladı. 

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri *  

 

 Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı  

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem 

gününe göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Euro Bölgesi Şubat Ayı Aylık Perakende Satışlar 12:00 %1,5 -%5,9 

 
Euro Bölgesi Şubat Ayı Yıllık Perakende Satışlar 12:00 -%5,6 -%6,4 
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Makroekonomik Gelişmeler 

Fed Başkanı Powell ABD ekonomisine yönelik değerlendirmelerle bulundu 

Hafta sonu katıldığı bir televizyon programında açıklamalarda bulunan Fed Başkanı Powell, ABD ekonomisinde güçlü 

toparlanmaya dikkat çekerken virüsün hala önemli bir risk olduğunu söyledi. ABD ekonomisinin hala tehlike olup 

olmadığına dair bir soru üzerine ekonominin şu anda bir dönem noktasında bulunduğunu ifade eden Powell, aşılama ve 

sağlam politika desteği ile birlikte güçlü büyüme ve istihdam artışının ufukta olduğunu söyledi. Ekonominin daha hızlı 

büyümeye ve daha hızlı istihdam yaratmaya başladığı bir dönemde olduklarını ifade eden Powell, yine de koronavirüs 

salgınının yeniden hızlanmasının ana risk faktörü olduğunu belirtti. Güçlü toparlanma öngörüsüne rağmen Powell röportajında 

faiz artırımı konusunda tarih vermezken bu yıl gibi bir dönemde faiz artırmanın çok düşük bir ihtimal olduğunu söyledi. Fed’in 

toparlanma sürecinde ekonomiyi desteklemeyi sürdüreceğini belirten Powell, “Birçok insan pandemiden dolayı işini kaybetti. 

Bu insanlara işlerini tekrar kazandırmalıyız” dedi. Powell’ın açıklamalarına ilişkin detayları şu şekilde sıralayabiliriz: 

• Görünümün önemli ölçüde iyileştiğine işaret eden Powell, “Şu anda ekonomimiz için asıl risk hastalığın yeniden 

yayılmasıdır.” açıklamasında bulundu.  

• Powell, bu yılın ikinci yarısında çok güçlü bir büyüme beklediklerini ifade etti. Alışılmadık bir toparlanma gördüklerini 

anlatan Powell, ekonominin bazı kısımlarının tamamen toparlandığını, seyahat, eğlence gibi sektörlerin ise henüz pek 

iyileşemediğini dile getirdi. Powell, ekonominin korkulandan daha iyi performans gösterdiğini belirterek, toparlanma 

tamamlanana kadar ekonomiyi desteklemeye devam edeceklerini yineledi. 

• Powell, faiz oranlarını artırmadan önce enflasyonun ortaya çıkmasını beklemeyi göze alabileceklerini aktardı. Powell, 

zaman içinde ortalama %2 enflasyon hedeflerini anımsatarak, “Bunu sağladığımızda, faiz oranlarını o zaman 

artıracağız.” diye konuştu. 

Petrol fiyatlarındaki güncel görünüm 

Cuma günü yatay bir seyir izleyen petrol fiyatları haftayı düşüşle tamamladı. Varil başına 62,37$ - 63,26$ bandında işlem 

gören Brent petrol Cuma gününü 62,81$ seviyesinden yatay tamamlarken, ham petrol fiyatları ise 59,15$ - 59,95$ seviyeleri 

arasında hareket etmesinin ardından 59,38$ seviyesinden kapandı. Petrol fiyatlarındaki teknik görünümü incelediğimizde 18 

Mart’ta yaşanan sert düşüş hareketi ile birlikte Kasım ayından bu yana devam ettirdikleri yükseliş kanalını aşağı yönlü kıran 

Brent ve ham petrolde aşağı yönlü eğilimin ön planda kalmaya devam ettiğini görüyoruz. Kanal kırılması hareketi petrol 

fiyatlarındaki düşüş eğiliminin kısa vadede sürebileceğinin ve yukarı yönlü hareketlerin sınırlı kalabileceğinin sinyalini veriyor. 

• Kanal kırılması sonrasında teknik göstergeler Brent petrolde 68$ seviyesinin önemli bir direnç haline geldiğinin ve 

fiyatların kısa vadede bu seviye altında hareket edebileceğinin sinyalini veriyor. Bu çerçevede Brent petrolde kısa 

vadede 60$ – 68$ bandında bir seyir görmeyi bekliyoruz, ancak 60$ seviyesinin aşağı yönlü kırılması düşüş hareketinin 

58$ seviyesine doğru hız kazanmasına yol açabilir.  

• Ham petrolde ise kanal kırılması hareketi ile birlikte 66$ seviyesinin önemli bir direnç konumuna geldiği takip ediliyor. 

Bununla birlikte, teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda ham petrol fiyatlarının kısa vadede 58$ – 66$ 

seviyeleri arasında hareket edebileceği görüşündeyiz. Burada da 58$ seviyesinin kırılması durumunda düşüşün 55$ 

seviyesine doğru derinleşmesi söz konusu olabilir. 
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TRY 

Cuma günü 92 seviyesinden destek bularak yönünü yukarı çeviren dolar endeksi, 92,41 seviyesine kadar yükselmesinin 

ardından günü 92,18 seviyesinden yükselişle tamamladı. %1,62 seviyesinden yükselişe geçen ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %1,68 

seviyesi üzerine yükseldi. Gelişmekte olan ülke para birimlerinde haftanın son işlem gününde satıcılı bir seyir hakimken, Türk 

lirasının ise dolar karşısında %0,41’lik değer kaybı ile orta sıralarda yer aldığı takip edildi. Cuma günkü bültenimizde USDTRY 

paritesinin 8,10 – 8,20 bandında işlem görmesini beklediğimizi ifade etmiştik. Beklediğimiz üzere bu bantta seyreden kur, 

8,1225 – 8,1957 seviyeleri arasında işlem görmesinin ardından günü 8,1820 seviyesinden yükselişle kapattı. Türkiye 5 yıllık CDS 

primi 443,58 baz puana yükselirken, 10 yıllık tahvil faizi %18,30 oldu. 

USDTRY paritesi bu sabah saatlerinde 8,1790 seviyesinden işlem görüyor. Dolar endeksinin 92,28 seviyesinde hareket ettiği, 

ABD 10 yıllık tahvil getirisinin ise %1,66 civarında seyrettiği takip ediliyor. Dolar endeksinin kayıplarının bir kısmını telafi etmesi 

ile birlikte gelişmekte olan ülke para birimlerinde bu sabah saatlerinde satıcılı bir seyir olduğunu, TL’nin ise dolar karşısında 

yatay bir seyir izlediğini (-%0,06) görmekteyiz. Teknik görünümü analiz ettiğimizde kurda kısa vadede 8,10 – 8,20 bandının 

etkili olmaya devam edebileceğini görmekteyiz. Kurun 8,20 üzerine çıkması durumunda 8,25 ve 8,32 dirençleri takip 

edilecekken, 8,10 seviyesi altına doğru bir gerileme görmemiz durumunda ise 8,04 ve 8,00 destekleri ön plana çıkacaktır.  

Bugün yurt içi piyasalarda Hazine ihaleleri, Şubat İşgücü İstatistikleri ve Şubat Ödemeler Dengesi verileri takip edilecek. Yurt 

dışında ise Euro Bölgesi Şubat Perakende Satışlar verileri izlenecek. 
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EUR/USD 

Cuma günü dolar endeksindeki kayıpların bir kısmının telafi edilmesi ile birlikte EURUSD paritesinde satıcılı bir seyir izlendi. 

92 seviyesinden destek bularak yönünü yukarı çeviren dolar endeksi, 92,41 seviyesine kadar yükselmesinin ardından günü 

92,18 seviyesinden yükselişle tamamlarken, 1,1922 seviyesinden düşüşe geçen EURUSD paritesi ise 1,1867 seviyesine kadar 

indi. Parite günü 1,1902 seviyesinden düşüşle tamamladı.  

EURUSD paritesi bu sabah saatlerinde 1,1890 seviyesinden işlem görüyor. Dolar endeksinin ise 92,28 seviyesinden işlem 

gördüğü takip ediliyor. Teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller ve dolar endeksindeki geri çekilmenin bir düzeltme olarak 

sınırlı kalabileceği beklentimiz dahilinde EURUSD paritesinde 1,19 seviyesi üzerindeki hareketlerin sınırlı olmasını 

beklediğimizi ifade etmiştik. Bu beklentimizi korumaktayız. ABD ekonomisindeki güçlü toparlanma sinyalleri ve ABD’de 

hızlanan aşılama süreci paralelinde dolar endeksindeki düşüş eğiliminin bir “düzeltme” olarak sınırlı kalabileceği ve endeksin 

yönünü önümüzdeki dönemde yeniden yukarı çevirebileceği görüşündeyiz.  Böyle bir durumda EURUSD paritesindeki 

mevcut yükseliş eğiliminin de önümüzdeki dönemde satış fırsatı olarak sınırlı kalması beklenebilir. Paritede 1,19 üzerindeki 

hareketlerin sınırlı kalmasını beklemekle birlikte, kısa vadeli teknik göstergelerin işaret ettiği üzere bugün içerisinde 1,1840 – 

1,1920 bandında bir seyir görmeyi beklemekteyiz.  

Bugün yurt dışında Euro Bölgesi Şubat Perakende Satışlar verileri izlenecek.  
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XAU/USD 

Perşembe günü 1758$ seviyesi üzerine yükselen ons altın, Cuma günü ise dolar endeksi ve ABD 10 yıllık tahvil getirindeki 

yükseliş eğilimine paralel olarak kazançlarının bir kısmını sildi. Bununla birlikte haftanın son işlem gününde 1731,36$ - 

1757,41$ seviyeleri arasında işlem gören ons altın, günü 1743,98$ seviyesinden düşüşle tamamladı.  

Altının ons fiyatı bu sabah saatlerinde 1736,85$ seviyesinden işlem görüyor. Dolar endeksinin 92,28 seviyesinde hareket ettiği, 

ABD 10 yıllık tahvil getirisinin ise %1,66 civarında işlem gördüğü takip ediliyor. Cuma günkü analizimizde ons altının 1750$ 

üzerinde tutunmayı başaramaması durumunda yeniden 1720$ - 1750$ bandının ön plana çıkabileceğini ifade etmiştik. Bu 

çerçevede, teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda altın fiyatlarının kısa vadede 1720$ - 1750$ bandında işlem 

görebileceği görüşündeyiz. Diğer yandan altının yeniden 1750$ üzerine yükselmesi ve 1760$ seviyesine denk gelen 50 günlük 

ortalamanın da aşılması durumunda yükseliş hareketinin 1780$ seviyesine doğru sürmesinin söz konusu olabileceğini 

belirtmemizde fayda var. Dolar endeksi ve ABD 10 yıllıklarındaki hareket gümüş ve altın fiyatlarındaki yön açısından belirleyici 

olmaya devam ediyor. 

Bugün yurt dışında Euro Bölgesi Şubat Perakende Satışlar verileri izlenecek.  
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XAG/USD 

Geçtiğimiz hafta 200 günlük hareketli ortalamasını yukarı yönlü kıran gümüş fiyatları, Perşembe günü 25,62$ seviyesine kadar 

yükselmişti. Ancak gümüş fiyatlarının Cuma günü, dolar endeksi ve ABD 10 yıllık tahvil faizinde görülen yükseliş eğilimine paralel 

olarak kazançlarının bir kısmını sildiği takip edildi. Bununla birlikte haftanın son işlem gününde 24,98$ - 25,50$ bandında işlem 

gören gümüş, günü 25,26$ seviyesinden düşüşle tamamladı.  

Gümüş fiyatları bu sabah saatlerinde 25,10$ seviyesinden işlem görüyor ve bugün itibariyle 25$ seviyesine denk gelen 200 

günlük hareketli ortalamasının hemen üzerinde hareket ediyor. Gümüşün 200 günlük hareketli ortalaması üzerinde kalmaya 

devam etmesi durumunda yukarıda 25,66$ seviyesine denk gelen 100 günlük hareketli ortalama ve ardından 26,21$ 

seviyesine denk gelen 50 günlük hareketli ortalama ön plana çıkıyor. Teknik göstergeler, 200 günlük hareketli ortalamanın 

yeniden altına inilmesi durumunda ise 24,50$ seviyesine doğru bir geri çekilme hareketi görülebileceğinin sinyalini veriyor. 

Bu noktada, global faiz hadlerindeki hareketliliğin değerli metallerdeki görünüm açısından belirleyici olmaya devam ettiğini ve 

bu cephedeki gelişmelerin yakından takip edilmesi gerektiğini belirtmemizde fayda var. Tahvil getirilerindeki mevcut 

gerilemenin sınırlı kalması ve uzun soluklu olmaması durumunda değerli metallerdeki yükseliş çabalarının yeniden baskı altında 

kalması söz konusu olabilir. 

Bugün yurt dışında Euro Bölgesi Şubat Perakende Satışlar verileri izlenecek. 
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Piyasalara Genel Bakış 

 

 

 

 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 4.129 %0,8 %2,7 %4,7 %16,8 %9,9

DAX 15.234 %0,2 %1,5 %5,0 %16,0 %11,0

FTSE 6.916 -%0,4 %3,0 %2,3 %15,2 %7,0

Nikkei 29.768 -%0,5 -%1,6 -%0,3 %25,7 %7,9

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 1.393 -%1,6 -%2,6 -%10,5 %18,2 -%5,7

Çin 3.451 -%0,8 -%1,8 -%0,9 %1,9 -%1,5

Hindistan 49.591 -%2,3 -%1,4 -%4,6 %19,4 %1,5

Endonezya 6.070 -%1,3 %0,3 -%5,8 %17,6 %0,2

Rusya 3.486 -%0,6 -%2,0 -%1,5 %22,5 %6,0

Brezilya 117.670 -%0,5 %2,1 %3,1 %20,7 -%1,1

Meksika 47.628 -%1,2 %0,8 -%0,3 %24,2 %8,1

Güney Afrika 67.191 %0,2 %1,1 -%1,5 %21,0 %13,1

Oynaklık Endeksleri

VIX 17 -%1,5 a.d. -%30,5 -%33,2 -%26,6

EM VIX 21 %3,0 a.d. -%23,1 -%8,3 -%15,6

MOVE 61 %1,9 -%3,9 -%9,2 %6,4 %25,0

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 8,1747 %0,4 %0,1 %7,3 %3,8 %9,9

Brezilya 5,6845 %2,0 a.d. -%2,1 %2,7 %9,3

Güney Afrika 14,6112 %0,6 -%0,4 -%4,5 -%11,3 -%0,6

Çin 6,5526 %0,0 -%0,2 %0,7 -%2,1 %0,4

Hindistan 74,7487 %0,2 a.d. %2,5 %2,2 %2,3

Endonezya 14565 %0,2 a.d. %1,1 -%0,9 a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %18,3 0,0 0,1 4,3 a.d. 5,4

Brezilya %9,5 0,1 a.d. 0,9 a.d. -0,7

Hindistan %6,0 0,0 a.d. -0,2 0,1 0,2

Endonezya %6,5 0,0 a.d. -0,3 -0,5 a.d.

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %6,9 0,02 -0,07 0,70 0,19 1,54

Brezilya %4,2 0,03 a.d. -0,17 0,67 0,99

Güney Afrika %4,6 0,00 a.d. -0,40 -0,58 a.d.

Endonezya %2,2 -0,01 a.d. -0,67 0,08 a.d.

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 62,95 -%0,4 a.d. -%6,8 %46,9 %21,5

Ham Petrol - WTI USD/varil 59,32 -%0,5 -%3,5 -%7,3 %46,1 %22,3

Altın - USD / oz 1743,3 -%0,8 %1,0 %1,5 -%9,2 -%8,0

Gümüş - USD / t oz. 25,325 -%1,0 %1,5 -%3,1 %0,9 -%4,1

Commodity Bureau Index 511,23 %0,1 a.d. %4,0 %24,6 %15,2

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bursa Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi (0 224) 225 64 10

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza Apt. No: 8 Kat: 2 D: 5 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin Çankaya Mah. Bahri Ok İş Merkezi B Blok No: 78 (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 

 


